UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660, de 28 de dezembro de 2005
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP.: 57.010.382, Maceió/AL

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO – PROEG

CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA – CED

Edital UNCISAL/PROEG/CED Nº 05/2024

Nota da Comissão Organizadora n° 01/2025

A Comissão Organizadora do Processo SeleƟvo de Professor Formador para os cursos de
graduação na modalidade à distância do Sistema Universidade Aberta do Brasil, Edital
UNCISAL/PROEG/CED Nº 05/2024 comunica a anulação do resultado preliminar divulgado em
15 de janeiro de 2025.

Em face disso, um novo resultado preliminar será divulgado, alterando-se as datas
previstas no cronograma, assim como as etapas subsequentes do processo seleƟvo. O novo
cronograma constará em reƟficação do Edital.

A Comissão está adotando as providências necessárias para a revisão completa do
processo, garanƟndo a integridade e a transparência dos resultados.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo SeleƟvo